
Maryland                             
 

 

Popis modelu: 

Kostra: nosné časti z bukového dreva 
Sedák: vlnovcové pružiny. 

kvalitná európska pena 
Chrbtová opierka: elastické gumené popruhy, 

kvalitná európska pena 
 

Podnož: kovová čierna, matná práškovaná. 

Čalúnenie: kreslo je dostupné v koženom aj látkovom prevedení. 

 

 

Maloobchodný cenník platný od 01.01.2025 

IN-ELIS 
 

   

 
Typ 

 

 
Cena 

Koža  

TYP 
Rozmery 

v cm 

Š x V x H 

 

Punch 

 

Rancho 

 
LongLife 

Duca 

 
Longlife 

Dolcia 

 
Longlife 

Nubia 

 
LongLife 

Evita 

  

 

 
Kreslo 

 
61x85x85 

 
 
1012 

 

 
€ 

 

605 

 

621 

 

619 

 

  635 

 

635 

 

640 

   

Výška sedu:43 

Hľbka sedu:53 

 
 

Rozmery 

v cm 
Š x V x H 

 
Typ 

 
Cena 

Látka  

TYP  

B 

 

B1 

 

B2 

 

C 

 

D 

 

E 

 

Novalife 
 

 

 
Kreslo 

 
61x85x85 

 
 
1012 

 

 
€ 

 

502 

 

508 

 

513 

 

516 

 

522 

 

529 

 

559 

  

Výška sedu:43 

Hľbka sedu:53 

 

Zmeny modelu sú vyhradené. 

Rozmery sú približné. 

Piktogramy v cenníku sú schematické a môžu sa líšiť od skutočnosti. 
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